

# **Lars Udsen Holding ApS**

**Solbakkevej 35, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 30 71 29 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Lars Udsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Udsen Holding ApS Solbakkevej 35 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 71 29 94
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Udsen, Solbakkevej 35, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje anparter og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -732 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.393</b>	<b>-4.155</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-694.831	-198.186
Finansielle omkostninger	<u>-29.432</u>	<u>-26.677</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-731.656</b>	<b>-229.018</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-731.656</u></b>	<b><u>-229.018</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-244.831	-198.186
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-486.825</u>	<u>-82.532</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-731.656</u></b>	<b><u>-229.018</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	994.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	994.831
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>994.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.365.575
Varebeholdninger i alt	0	1.365.575
Likvide beholdninger	204.684	20.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>204.684</b>	<b>1.386.355</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>204.684</b>	<b>2.381.186</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	244.831
4 Overført resultat	44.639	531.464
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>169.639</b>	<b>952.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	982.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	982.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	31.920	442.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.045	446.076
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.045</b>	<b>1.428.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>204.684</b>	<b>2.381.186</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	750.000	750.000
Afgang i årets løb	-750.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>750.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	244.831	1.013.041
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-570.024
Årets resultat efter skat	0	-198.186
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-244.831	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>244.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>994.831</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	244.831	1.013.041
Resultatandel	-244.831	-198.186
Nedskrivning af kapitalandele	0	-570.024
	<b>0</b>	<b>244.831</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	531.464	613.996
Årets overførte overskud eller underskud	-486.825	-82.532
	<b>44.639</b>	<b>531.464</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>51.700</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		